АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 ноября 2011                                                        № 1042

г. Балаково

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 12 мая 2011 года № 422 «Об утверждении муниципальной адресной целевой программы «Переселение граждан               из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2011 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального образования город Балаково от 12 мая                 2011 года № 422 «Об утверждении муниципальной адресной целевой программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково                               на 2011 год»:

1.1. В Паспорте муниципальной адресной целевой программы «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2011 год» графу «Объем и источники финансирования Программы» изложить                            в следующей редакции: «- общий объем финансирования мероприятий Программы составляет (прогнозно) 113 012 902,50 рублей, в том числе:

- средства Фонда – 66 271 216,09 рублей (прогнозно),

- средства областного бюджета – 12 355 341,46 рублей (прогнозно),

- средства бюджета муниципального образования город Балаково – 12 355 342,45 рублей (прогнозно),

- дополнительные источники финансирования за счет средств бюджета     муниципального образования город Балаково – 22 031 002,50 рублей (прогнозно)».
1.2. В разделе 5 «Финансовое обеспечение Программы» часть четвертую изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансовых средств, необходимых для переселения граждан из многоквартирных домов, признанных до 1 января 2007 года                    в установленном порядке аварийными и подлежащими сносу в связи                         с физическим износом в процессе их эксплуатации, за счет всех источников финансирования составляет (прогнозно) 113 012 902,50 рублей, в том числе:

- средства Фонда – 66 271 216,09 рублей (прогнозно),

- средства областного бюджета – 12 355 341,46 рублей (прогнозно),

- средства бюджета муниципального образования город Балаково – 12 355 342,45 рублей (прогнозно),

- дополнительные источники финансирования за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково – 22 031 002,50 рублей (прогнозно).».

1.3. В разделе 7 «Оценка эффективности реализации Программы» слова «260 жителей» заменить на слова «259 жителей».
1.4. Приложения 1, 2, 3, 4, 4.1 и 7 к муниципальной адресной целевой программе «Переселение граждан из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда муниципального образования город Балаково на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                    на заместителя главы администрации муниципального образования город Балаково по развитию жилищно-коммунального комплекса                                        и территориального планирования.
Глава администрации

муниципального образования

город Балаково                                                                               О.Г.Мазунина